

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 6 ottobre 2022, n. 0121/Pres.

Regolamento di modifica del Regolamento concernente criteri e modalità per la concessione di incentivi ai sensi dell'articolo 30 ter della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali), a sostegno delle imprese culturali e creative, emanato con decreto del Presidente della Regione 7 settembre 2020, n. 114.

- OMISSIS -

Regolamento di modifica del regolamento concernente criteri e modalità per la concessione di incentivi ai sensi dell'articolo 30 ter della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali), a sostegno delle imprese culturali e creative, emanato con decreto del Presidente della Regione 7 settembre 2020, n. 114.

Art. 1 modifica all'articolo 11 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

Art. 2 modifica all'articolo 14 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

Art. 3 modifica all'articolo 16 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

Art. 4 modifica all'articolo 17 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

Art. 5 modifica all'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

Art. 6 entrata in vigore

art. 1 modifica all'articolo 11 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

1. Il comma 1 dell'articolo 11 del decreto del Presidente della Regione 7 settembre 2020, n. 114 (Regolamento concernente criteri e modalità per la concessione di incentivi ai sensi dell'articolo 30 ter della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali), a sostegno delle imprese culturali e creative), è sostituito dal seguente:
<<1. La documentazione giustificativa della spesa è intestata al soggetto beneficiario. >>.

art. 2 modifica all'articolo 14 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

1. Al comma 1 dell'articolo 14 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020 le parole: <<a bando di cui all'articolo 36, commi 1 e 3,>> sono sostituite dalle seguenti: <<a graduatoria di cui all'articolo 36 >>.

art. 3 modifica all'articolo 16 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

1. All'articolo 16 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020, le parole: <<degli articoli 13 e 14,>> sono sostituite dalle seguenti: <<dell'articolo 14>>.

art. 4 modifica all'articolo 17 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

1. Al comma 2 dell'articolo 17 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020 le parole: <<16/20014>> sono sostituite dalle seguenti: <<16/2014>>.

art. 5 modifica all'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020

1. Al comma 2 dell'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione n. 114/2020 la parola: <<Il>> è sostituita dalla seguente: <<il>>.

art. 6 entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione.